

Dodatok č. 3

k zmluve o dielo č. 222-113/V/2003 uzatvorenej dňa 20.11.2003

na stavbu

Cesta I/75 a II/507 GALANTA – križovatka

Vzájomnou dohodou zmluvných strán mení sa obsah ZoD č. 222-113/V/2003 týmto dodatkom č. 3 nasledovne :

III. Cena diela

V zmysle čl. III zmluvy o dielo č. 222-113/V/2003 sa cena za dielo na základe všetkých zmien a úprav a po vykonaní zamerania skutočného vyhotovenia stavby **mení** nasledovne :

Cena za dielo podľa ZoD bez DPH	10 319 746,00 Sk
Cena dodatku č. 3 bez DPH	- 2 634,40 Sk
Cena diela vrátane dodatku bez DPH	10 317 111,60 Sk
základ DPH	10 317 111,60 Sk
DPH 14% (r. 2003 = 87 000,- Sk)	12 180,00 Sk
DPH 19 % (10 317 111,60 – 87 000,00)	1 943 721,20 Sk
Cena za dielo celkom s DPH	12 273 012,80 Sk

Cena prác je stanovená podľa rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD č. č. 222-113/V/2003 na zhotovenie predmetnej stavby nezmenené v platnosti.

Tento dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD č. č. 222-113/V/2003 a bol vyhotovený v 4-och exemplároch, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa .

Dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho potvrdenia zmluvnými stranami.

Objednávateľ :
V Bratislave, dňa - 2 JÚN 2004

Zhotoviteľ :
V Nitre, dňa 27.5.2004

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
Investičná výstavba a správa ciest
Miletičova 19
820 05 B R A T I S L A V A
-16-

.....
Ing. Viliam Žák
riaditeľ Investičnej výstavby
a správy ciest Bratislava

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6, 949 78 Nitra
generálne riaditeľstvo
IČO: 34 128 344

.....
Ing. Štefan Kiss
generálny riaditeľ
predseda predstavenstva a.s.

CESTY NITRA, a. s.
závod Nitra
Murgašova 4, 949 78, Nitra
(1). IČO: 34 128 344

.....
Ing. Miroslav Mikulášik
riaditeľ závodu Nitra

Prílohy :

Dodatok č. 3 k ZoD - Doplnok č. 1 k cene prác

Výkaz výmer

ISPO, spol. s r.o. Prešov – stanovisko projektanta

Komentár k dodatku č.3


Fotokópie stavebného denníka

Dodatok č.3 k ZoD - Doplnok č. 1 k cene prác

na stavbu : Cesta I/75 a II/507 Galanta - križovatka

Objekt	Číslo položky	Názov položky	m.j.	Množstvo podľa ponuky	Skutočné množst. prác	Rozdiel	Cena jednotková	Zmena podľa Dodatku
101-00	132 75.61	Hĺbenie rýh v hor.tr. 1-4 do 2000mm - sťažený ručný výkop	m2	0,00	67,37	67,37	682,00	45 946,30
	162 32.5	Vodorovné premiestnenie zeminy do 1000 m	m3	0,00	67,37	67,37	48,00	3 233,80
	174 15.2	Zásyp jám, rýh so zhutnením - štrkopieskom	m3	0,00	6,70	6,70	527,00	3 530,90
	175 11.2	Obsyp potrubia pieskom	m3	0,00	55,67	55,67	744,00	41 418,50
	564 27.1	Podkl.voz.zo štrkop.hr.cez 200 do 250mm po zhuťn.	m2	26 465,00	0,00	-26 465,00	72,00	-1 905 480,00
	564 75.2	Podkl. z vibr. štrku hr.150 až 300 mm po zhutnení	m2	3 169,82	0,00	-3 169,82	143,00	-453 284,30
	564 87.11	Podklad zo štrkodvy hr. od 150 do 300 mm	m2	0,00	3 169,82	3 169,82	130,00	412 076,60
	591 21.1	Kryt komunikácii pre peších z dlažbových kociek	m2	138,25	0,00	-138,25	529,00	-73 134,30
	591 21.11	Betónová dlažba GRANUM	m2	0,00	138,50	138,50	501,00	69 388,50
	596 11.11	Dlažba zámková	m2	670	1 039,7	370,00	529,0	195 730,00
	861 35.31	Oceľ. plyn. potrubie DN 200-očís. izol.natv.ručná-2x.el.iskr.skuška2x	m	0,00	90,00	90,00	1 434,00	129 060,00
	898 06.11	Kábel. šachta do 3,5m2 z prefabrikovaných dielcov	kus	0,00	2,00	2,00	48 897,00	97 794,00
	899 19.1	Poklopy liatinové DN 600 "D"	kus	0,00	2,00	2,00	5 696,00	11 392,00
	899 19.11	Poklopy liatinové DN 600x600mm do 12,5 t "B"	kus	0,00	3,00	3,00	3 123,00	9 369,00
	463 21.11	Rovnanina z lomov. kameňa neoprac.,hr.500mm s vyklm.škár a dutin	m2	0,00	2 190,64	2 190,64	297,00	650 620,10
	914 40.2	Zvislé dopravné značenie - dočasné	kus	35	77,0	42,00	1 350,0	56 700,00
	577 14.5	Betón asfaltový hr. 50mm - AB III	m2	2 282	3 267,0	985,35	252,0	248 308,20
	577 14.3	Betón asfaltový hr. 50 mm po zhutnení - AB I	m2	2 282	3 267,0	985,35	258,0	254 220,30
Obj. 101-00 Spolu								
511-00	899 99.3	Ostrý prepoj DN 200	kpl.	0,00	2,00	2,00	40 740,00	81 480,00
	899 99.2	Ostrý prepoj DN 100	kpl.	0,00	1,00	1,00	29 858,00	29 858,00
	899 99.1	Ostrý prepoj DN 50	kpl.	0,00	2,00	2,00	26 673,00	53 346,00
Obj. 511-00 Spolu								
621-00	388 87.11	Zemné práce - kábová chránička	m	0,00	42,00	42,00	822,00	34 524,00
	744 10	Demontáž stožiaru verejného osvetlenia s odvozom na skládku	kus	5,00	6,00	1,00	1 268,00	1 268,00
Obj. 621-00 Spolu								
Cena doplnku celkom								-2 634,40

V Nitre, dňa 27.5.2004

2.6.2004 
SLOVENSKA SRKAVA CIES
 Investičná výstavba a správa cii
 Miletičova 19
 820 05 B R A T I S L A V

